

SMLOUVA O DÍLO Č. 6625053635

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

1. **Statutární město Brno**, se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO 44992785
DIČ CZ44992785
podpisem smlouvy je pověřen a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Ing. Richard Elleder, vedoucí Odboru správy majetku MMB
Adresa pro doručování: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku,
Husova 3, 601 67 Brno
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)
2. **Stavby 3S s.r.o.**
se sídlem č.p. 66, 683 01 Komořany
zastoupená Ing. Romanem Hladíkem, jednatelem
IČO 09911545
DIČ CZ 09911545
k podpisu smlouvy a k jednání ve věcech smluvních je oprávněn:
Ing. Roman Hladík, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 121579
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

I.

Předmět smlouvy

1.1

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede v souladu s touto smlouvou dále uvedené práce na akci „**ZŠ Palackého třída 70 – úprava cvičné kuchyně**“. Zhotovitel se zavazuje provést stavební úpravy cvičné kuchyně v 1. NP objektu ZŠ Palackého 70 v Brně. Po vystěhování nábytku, demontáži dřevěných obkladů a veškerého vybavení (plyn. ohřívač, otopná tělesa, rozvody ZTI) a osekání obkladů se vybourá keramická dlažba. Zhotovitel provede zazdění podávacích otvorů, nové rozvody ZTI, nová podlaha, nový el. rozvaděč, el. rozvody, nová omítka a výmalba, zpětná montáž radiátoru. Umístění zásuvek, uzávěrů vody a odpadů – nutná koordinace s novým vybavením kuchyně. Práce budou provedeny dle dokumentace udržovacích prací a výkazu výměr zpracovaných Ing. Alešem Drlým, Lošťákova 879, 506 01, Jičín - Valdické Předměstí, IČO 66585708. Výše uvedená dokumentace byla zhotoviteli objednatelem předána v průběhu zadávacího řízení a zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je s jejím obsahem seznámen. Veškeré podrobné specifikace předmětu smlouvy jsou uvedeny v položkovém rozpočtu zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy.

1.2

Zhotovitel se zavazuje provést dílo touto smlouvou sjednané vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, ve sjednané době a bez vad. Práce budou provedeny dle výzvy k podání nabídek, podané nabídky, položkového rozpočtu a této smlouvy. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.

II.

Doba plnění

2.1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo **v termínu od účinnosti této smlouvy - nejdříve však od 30. 6. 2025 do 12. 8. 2025**. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli závazný časový harmonogram prováděných prací do pěti pracovních dní od účinnosti této smlouvy. Časový

harmonogram bude odsouhlasen objednatelem (nejpozději do tří pracovních dní od jeho doručení objednateli) a zahájení prací je možné až po odsouhlasení časového harmonogramu, nejdříve však 30. 6. 2025.

2.2

Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

III.

Cena za provedení díla

3.1

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto:

cena celkem bez DPH	540.659,51 Kč
DPH 21 %	113.538,00 Kč
cena celkem s DPH	654.198,00 Kč

3.2

Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3

Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

IV.

Cenové podmínky

4.1

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

4.2

Výše DPH bude uvedena na faktuře zvlášť, a to podle obecně závazných právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4.3.

Sjednaná cena může být změněna za předpokladu, že před termínem dokončení díla dojde ke změně sazby DPH nebo v případě chybně stanovené sazby DPH. V tomto případě bude cena za provedení díla upravena podle sazby DPH platné v době vzniku zdanitelného plnění. O této skutečnosti nemusí smluvní strany uzavírat dodatek ke smlouvě.

V.

Platební podmínky

5.1

Úhrada prací bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí celého provedeného díla bez vad a nedodělků předávacím protokolem. Faktura bude obsahovat soupis provedených prací. Objednatel zálohy neposkytuje.

5.2

Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. V případě, že ekonomický systém zhotovitele umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně na e-mail osm@brno.cz či do datové schránky (ID: a7kbrn). Pokud nelze takto postupovat, zašle zhotovitel fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor správy majetku, Husova 3, 601 67 Brno. Faktura bude doručena bezodkladně po jejím vystavení, přičemž faktura bude obsahovat veškeré náležitosti a odpovídající číselný kód klasifikace produkce dle CZ-CPA a bude doručena nejpozději do patnáctého dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění na faktuře uvedeném. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje náležitosti dle této smlouvy nebo jestliže

ve faktuře uvedený předmět plnění, jeho rozsah nebo obsah neodpovídají této smlouvě nebo fakturovaná částka není v souladu s touto smlouvou. Od doručení opravené faktury běží nová minimálně 21denní lhůta splatnosti. Na práce dle klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43 vystaví zhotovitel dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti s větou „Daň odvede zákazník“. Výše sazby DPH se řídí platnými právními předpisy. Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že se v případě poskytnutí stavebních či montážních prací ve smyslu §92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, objednateli, který je plátcem DPH, použije režim přenesení daňové povinnosti na tohoto objednatele. Zhotovitel, který je poskytovatelem výše uvedených prací, je v takovém případě povinen vystavit daňové doklady se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu ve smyslu výše citovaného právního předpisu, vyjma výše daně. Povinnost přiznat a zaplatit daň je při uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti přenesena z poskytovatele plnění na příjemce plnění, tj. na objednatele, který je povinen doplnit do příslušného daňového dokladu výši daně, za jejíž správnost odpovídá. Zhotovitel do příslušného daňového dokladu uvede sdělení, že výše daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

VI.

Předání a převzetí díla

6.1

Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude řádně provedeno jeho dokončením a předáním objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

6.2

Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a nedodělky, a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

6.3

Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) uvedení smluvních stran,
- b) název provedeného díla,
- c) soupis provedeného díla,
- d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
- e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
- f) eventuální odchylky oproti smlouvě, technickým normám apod.,
- g) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

VII.

Záruka za dílo – odpovědnost za vady

7.1

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této smlouvy, že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

7.2

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami apod.

7.3

Záruční doba je 60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na dodávky a ostatní a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

8.1

Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání provedeného díla, resp. jeho části, objednateli zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.

8.2

Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

8.3

Smluvní pokuta za nesplnění objednatelem stanovených termínů odstranění vad a nedodělků díla činí 1.000,- Kč, a to za každý takovýto případ a za každý započatý den prodlení.

8.4

V případě, že zhotovitel nezačne plnění díla k datu 30. 6. 2025 nebo do doby zahájení uvedené v odsouhlaseném harmonogramu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

8.5

V případě porušení dalších termínů uvedených v závazném odsouhlaseném časovém harmonogramu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení.

8.6

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, jejíž náhradu lze uplatnit samostatně.

8.7

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- a) je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,
- b) je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
- c) zhotovitel opakovaně porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v přiměřené době stanovené objednatelem.
- d) zhotovitel nezačne plnění díla k datu 30. 6. 2025 nebo do doby zahájení uvedené v odsouhlaseném harmonogramu.

Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po jeho písemném doručení zhotoviteli.

IX.

Jiná ujednání

9.1

Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za jeho vadné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

9.2

Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

9.3

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné odpady a znečištění ihned po provedení příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

9.4

Při pracích vedle nebo na veřejných cestách se zhotovitel zavazuje provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to se zhotovitel zavazuje udržovat v čistotě veškeré silnice a cesty. Při použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případně vzniklé náklady.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1

Tuto smlouvu lze změnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.3

Zhotovitel prohlašuje, že obsah této smlouvy a skutečnosti v ní uvedené nejsou obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

10.4

Tato smlouva bude uzavřena elektronicky, přičemž poslední podepisující smluvní strana je povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé smluvní straně. V případě, že zhotovitel nemá funkční příslušný elektronický podpis ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, bude smlouva vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jedno obdrží zhotovitel.

10.5

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.6

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

10.7

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Brně dne



Digitálně podepsal Ing. Richard Elleder
27.06.2025 08:05

Statutární město Brno

Ing. Richard Elleder

vedoucí OSM MMB

objednatel

V Brně dne

Ing. Roman Hladík

Digitálně podepsal Ing. Roman Hladík
Datum: 2025.06.26 16:46:49 +0200

Stavby 3S s.r.o.

Ing. Roman Hladík

jednatel

zhotovitel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **DRLY/N076 STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavby 3S s.r.o.

IČO: 9911545

Komořany 66

DIČ: CZ09911545

68301

Komořany

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			158 434,01
PSV			193 747,50
MON			178 478,00
Vedlejší náklady			2 500,00
Ostatní náklady			7 500,00
Celkem			540 659,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	540 659,51 CZK
Základní DPH	21 %	113 538,00 CZK

Zaokrouhlení

0,49 CZK

Cena celkem s DPH

654 198,00 CZK

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ	0,00	540 659,51	113 538,50	654 198,01	100
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00	2
D1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	0,00	352 181,51	73 958,12	426 139,63	65
D4-ELI	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ELEKTRO	0,00	178 478,00	37 480,38	215 958,38	33
Celkem za stavbu		0,00	540 659,51	113 538,50	654 198,01	100

Popis stavby: DRLY/N076 - STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO

Popis objektu: SO 01 - STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO

Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: D1-SA - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Popis rozpočtu: D4-ELI - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ELEKTRO

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 857,86	0,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			47 799,82	8,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			25 613,83	4,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 617,20	1,2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	HSV			9 337,92	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 447,60	6,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 229,15	0,6
711	Izolace proti vodě	PSV			22 338,59	4,1
713	Izolace tepelné	PSV			1 555,87	0,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			46 035,00	8,5
730	Ústřední vytápění	PSV			23 157,00	4,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			72 756,51	13,5
784	Malby	PSV			27 904,53	5,2
M-SPD	Samostatné části PD	MON			178 478,00	33,0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			30 530,63	5,6
VN	Vedlejší náklady	VN			2 500,00	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			7 500,00	1,4
Cena celkem					540 659,51	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N076	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady	2 500,00					
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 25/ I
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektu zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	500,00	500,00		RTS 25/ I
Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřeby prostorů zařízení staveniště, náklady na nulnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	500,00	500,00		RTS 25/ I
Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a uklid ploch, kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady	7 500,00					
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 25/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						10 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N076	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
R:	D1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 857,86		
1	340271610R00	Zazdivka otvorů přiček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního řešení vč. provázání se stávajícím zdivem : D1-SA04 : 0,1*1,4*0,8*1,15*2	m3	0,25760	7 212,20	1 857,86801-4	RTS 25/ I	
				0,25760				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				47 799,82		
2	601016142RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného řešení. D1-SA04 : 28,4	m2	28,40000	262,30	7 449,32801-1	RTS 25/ I	
				28,40000				
3	602016142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách D1-SA04 : 2*1,4*0,8*1,15*2 D1-SA02, D1-SA03 : 1,57*(2,75+1,9)	m2	12,45250	178,10	2 217,79801-1	RTS 25/ I	
				5,15200				
				7,30050				
4	601011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stropů D1-SA04 : 28,4*0,1	m2	2,84000	49,00	139,16801-1	RTS 25/ I	
				2,84000				
5	601011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů D1-SA04 : 28,4*0,9	m2	25,56000	96,70	2 471,65801-1	RTS 25/ I	
				25,56000				
6	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn D1-SA04 : 2*1,4*0,8*1,15*2 D1-SA02, D1-SA03 : 1,57*(2,75+1,9) výměra - viz položka 612421211R00 : 72,2735*0,1	m2	19,67985	52,90	1 041,06801-1	RTS 25/ I	
				5,15200				
				7,30050				
				7,22735				
7	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn výměra - viz položka 612421211R00 : 72,2735*0,9	m2	65,04615	94,40	6 140,36801-1	RTS 25/ I	
				65,04615				
8	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých Včetně pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D1-SA04 : 28,4	m2	28,40000	105,60	2 999,04801-4	RTS 25/ I	
				28,40000				
9	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi D1-SA04 : (5,4*2+5,1*2-0,9)	m	20,10000	128,80	2 588,88801-4	RTS 25/ I	
				20,10000				
10	612421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých D1-SA04 : 3,95*(5,4*2+5,1*2) -1,4*0,8*1,15*2 -(1,5*2,4*2+0,9*2,0) D1-SA02, D1-SA03 : -1,57*(2,75+1,9) ostění : 0,5*(1,5+3,35*2)*2	m2	72,27350	52,50	3 794,36801-4	RTS 25/ I	
				82,95000				
				-2,57600				
				-9,00000				
				-7,30050				
				8,20000				
11	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu D1-SA04 : 2*1,4*0,8*1,15*2 D1-SA02, D1-SA03 : 1,57*(2,75+1,9) na cca 10-t% plochy : výměra - viz položka 612421211R00 : 72,2735/100*10/100*10	m2	13,17524	323,20	4 258,24801-1	RTS 25/ I	
				5,15200				
				7,30050				
				0,72274				
12	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky D1-SA04 : 2*1,4*0,8*1,15*2 D1-SA02, D1-SA03 : 1,57*(2,75+1,9) výměra - viz položka 612421211R00 : 72,2735	m2	84,72600	173,50	14 699,96	Vlastní	
				5,15200				
				7,30050				
				72,27350				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 613,83		
13	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	28,40000	83,70	2 377,08823-1	RTS 25/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N076	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
R:	D1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		urovnání náspu klenby : D1-SA04 : 28,4				28.40000		
14	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D1-SA04 : 28,4*0,07	m3	1,98800	8 811,80	17 517,86801-1	RTS 25/ I	
15	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny D1-SA04 : 28,4*0,07	m3	1,98800	523,60	1 040,92801-1	RTS 25/ I	
16	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků D1-SA04 : 28,4*3,113*1,33/1000		0,11758	39 785,40	4 677,97801-1	RTS 25/ I	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 617,20		
17	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 2,5 do 3,5 m D1-SA04 : 28,4	m2	28,40000	233,00	6 617,20800-3	RTS 25/ I	
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 337,92		
18	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlaž obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zahřevacích předmětů před předáním do užívání světla podlaží do 4 m D1-SA04 : 28,4	m2	28,40000	163,20	4 634,88801-1	RTS 25/ I	
19	95_04T	Zakrývání stávajících prostor geotextilií, fólií výměra - viz položka 952901111R00 28,4*2	m2	56,80000	82,80	4 703,04	Vlastní	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 447,60		
20	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 D1-SA02 : 28,4*0,07	m3	1,98800	3 947,90	7 848,43801-3	RTS 25/ I	
21	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár D1-SA02 : 28,4	m2	28,40000	88,40	2 510,56801-3	RTS 25/ I	
22	965081702R00	Sokliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm D1-SA02 : (5,4*2+5,1*2-0,9-2,75-1,9)	m	15,45000	36,10	557,75801-3	RTS 25/ I	
23	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěr rozsahu do 10 % D1-SA04 : 28,4	m2	28,40000	14,20	403,26801-3	RTS 25/ I	
24	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěr rozsahu do 10 % výměra - viz položka 612421211R00 : 72,2735	m2	72,27350	14,20	1 026,26801-3	RTS 25/ I	
25	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, D1-SA02, D1-SA03 : 1,57*(2,75+1,9)	m2	7,30050	154,90	1 130,85801-3	RTS 25/ I	
26	96_11	DMT systémového vybavení - dle poznámky D1-SA02, vč. odvozu a ekologické likvidace suti práce, neuvedené v samostatných položkách Vystěhování nábytku, včetně odstranění dřevěných obložení stěn, vestavěného nábytku a ostatního vybavení, včetně likvidace. Odstranění a likvidace karmy, rozvodů ZTV (plyn záslep v 1.PP.)	sada	1,00000	13 950,00	13 950,00	Vlastní	
27	965_07.1	Demontáž vnitřních výplní otvorů vč. rámu, parapetu, zárubně, - odvoz a likvidace D1-SA02 : 1,4*0,8*2	m2	2,24000	2 687,70	6 020,45	Vlastní	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 229,15		
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :	t	6,35235	508,34	3 229,15801-4	RTS 25/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N076	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
R:	D1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,16,17,18. ; Součet: : 6,35235				6,35235		

Díl: 711	Izolace proti vodě					22 338,59		
29	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolaci, proti vlhkosti, včetně těsnic pásu do spoje podlaha-stěna	m2	28,40000	786,57	22 338,59	AP-PSV	RTS 25/ I

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky

pod dlažbou - cca 30% plochy :

D1-SA04 :

28,4

28,40000

Díl: 713	Izolace tepelné					1 555,87		
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

30	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	28,40000	53,50	1 519,40	800-713	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

D1-SA04 :

28,4

28,40000

31	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	15,19400	2,40	36,47	800-713	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	------	-------	---------	-----------

Díl: 720	Zdravotechnická instalace					46 035,00		
-----------------	----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

32	720_01	Úpravy ZTI - viz TZ, vč. zednických zapravení	ks	1,00000	46 035,00	46 035,00		Vlastní
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Rozvody ZTI:

Budou provedeny dle schémat vedení vyznačených ve stavebních výkresech

Díl: 730	Ústřední vytápění					23 157,00		
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

33	730_01	Úpravy ÚT - viz TZ, vč. zednických zapravení	ks	1,00000	23 157,00	23 157,00		Vlastní
----	--------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Rozvody a tělesa ÚT:

Stávající desková tělesa bosu zdemontována, následně zpět osazena. Ocelové trubní rozvody budou natřeny. Vypuštění+ napuštění systému.

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					72 756,51		
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

34	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	28,40000	52,60	1 493,84	800-771	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

D1-SA04 :

28,4

28,40000

35	771445014RT2	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tměle	m	20,10000	177,20	3 561,72	800-771	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

D1-SA04 :

(5,4*2+5,1*2-0,9)

20,10000

36	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	20,10000	119,00	2 391,90	800-771	RTS 25/ I
----	--------------	----------------------------	---	----------	--------	----------	---------	-----------

D1-SA04 :

(5,4*2+5,1*2-0,9)

20,10000

37	771575109RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tměle	m2	28,40000	762,60	21 657,84	800-771	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

D1-SA04 :

28,4

28,40000

38	59760989Rc	Dlaždice keramická 300 x 300 x 9 mm, - parametry dle PD	m2	34,50920	1 116,00	38 512,27		Vlastní
----	------------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

D1-SA04 :

28,4*1,15

32,66000

sokl :

D1-SA04 :

(5,4*2+5,1*2-0,9)/(100*8*1,15

1,84920

39	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	676,17570	7,60	5 138,94	800-771	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Díl: 784	Malby					27 904,53		
-----------------	--------------	--	--	--	--	------------------	--	--

40	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	98,70615	48,70	4 806,99	800-784	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

D1-SA04 :

28,4*0,9

25,56000

D1-SA04 :

3,95*(5,4*2+5,1*2)*0,9

74,65500

-1,4*0,8*1,15*2*0,9

-2,31840

D1-SA02, D1-SA03 :

-1,57*(2,75+1,9)*0,9

-6,57045

ostění :

0,5*(1,5+3,35*2)*2*0,9

7,38000

41	784497941R00	Ostatní práce rozmyváání podkladu, v místnostech do 3,8 m	m2	98,70615	15,90	1 569,43	800-784	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

D1-SA04 :

28,4*0,9

25,56000

D1-SA04 :

3,95*(5,4*2+5,1*2)*0,9

74,65500

-1,4*0,8*1,15*2*0,9

-2,31840

D1-SA02, D1-SA03 :

-1,57*(2,75+1,9)*0,9

-6,57045

ostění :

0,5*(1,5+3,35*2)*2*0,9

7,38000

42	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	98,70615	4,50	444,16	800-784	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	------	--------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N076	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
R:	D1-SA	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D1-SA04 : 28,4*0,9 D1-SA04 : 3,95*(5,4*2+5,1*2)*0,9 -1,4*0,8*1,15*2*0,9 D1-SA02, D1-SA03 : -1,57*(2,75+1,9)*0,9 ostění : 0,5*(1,5+3,35*2)*2*0,9		25,56000 74,65500 -2,31840 -6,57045 7,38000				
43	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	122,12600	105,80	12 920,93	AP-PSV	RTS 25/ I
		D1-SA04 : 28,4 D1-SA04 : 2*1,4*0,8*1,15*2 D1-SA02, D1-SA03 : 1,57*(2,75+1,9) D1-SA04 : 3,95*(5,4*2+5,1*2) -1,4*0,8*1,15*2 D1-SA02, D1-SA03 : -1,57*(2,75+1,9) ostění : 0,5*(1,5+3,35*2)*2		28,40000 5,15200 7,30050 82,95000 -2,57600 -7,30050 8,20000				
44	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí	m2	50,00000	163,26	8 163,00	AP-PSV	RTS 25/ I
		Oškrábání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým stropem, ostatní dotčené prostory : 50		50,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 530,63		
45	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyloučením a hrubým urovnáním Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu ; přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,22,23,24,25, : Součet : 5,84691	t	5,84691	228,93	1 338,53	832-1	RTS 25/ I
46	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,22,23,24,25, : Součet : 5,84691	t	5,84691	519,27	3 036,12	801-3	RTS 25/ I
47	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,22,23,24,25, : Součet : 111,09125	t	111,09125	2,74	304,39	801-3	RTS 25/ I
48	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,22,23,24,25, : Součet : 5,84691	t	5,84691	1 368,99	8 004,36	801-3	RTS 25/ I
49	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,22,23,24,25, : Součet : 58,46908	t	58,46908	14,45	844,86	801-3	RTS 25/ I
50	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 20,21,22,23,24,25, : Součet : 5,84691	t	5,84691	2 907,92	17 002,35	801-3	RTS 25/ I
Celkem						352 181,51		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N076	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
O:	SO 01	STAVEBNÍ ÚPRAVA CVIČNÉ KUCHYNĚ V 1. NP v objektu ZŠ PALACKÉHO 70, BRNO
R:	D4-ELI	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ELEKTRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M-SPD		Samostatné části PD				178 478,00		
1	D.2	ELEKTROINSTALACE - VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST PD	ROZPOČET	1,00000	178 478,00	178 478,00		Vlastní
Celkem						178 478,00		

STAVBA: Stavební úprava cvičné kuchyně v 1NP objektu ZŠ Palackého 70, Brno

ČÁST: SI ELEKTROINSTALACE

Č. P. ZKRÁCENÝ POPIS

CELKEM

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ - SI ELEKTROINSTALACE

1	ELEKTROMONTÁŽE SI - MATERIÁL NOSNÝ	74 457,00 Kč
2	ELEKTROMONTÁŽE SI - MONTÁŽNÍ PRÁCE	25 900,00 Kč
3	DODÁVKA ROZVADĚČŮ	32 371,00 Kč
4	DOPRAVA	4 500,00 Kč
5	HZS - PRÁCE NEZAHNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	34 750,00 Kč
6	HZS - REVIZE	6 500,00 Kč
CELKOVÝ NÁKLAD KČ:		178 478,00 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHNUTNÍ DPH.

DATUM: 05 - 2025

VYPRACOVAL: XXXXXXXXXX

ELEKTROMONTÁŽE SI - MATERIÁL NOSNÝ

1	TRUBKA SMNF 25 OHEBNÁ	M	17	19,00 Kč	323,00 Kč
2	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KPR 68 - ZDIVO	KS	28	32,00 Kč	896,00 Kč
3	KRABICE ROZVODNÁ KR 68 - ZDIVO	KS	11	102,00 Kč	1 122,00 Kč
4	KRABICE ROZVODNÁ KR 97 - ZDIVO	KS	5	190,00 Kč	950,00 Kč
5	KABEL CYKYO 3 x 1,5	M	5	30,00 Kč	150,00 Kč
6	KABEL CYKYJ 3 x 1,5	M	50	39,00 Kč	1 950,00 Kč
7	KABEL CYKYJ 3 x 2,5	M	290	42,00 Kč	12 180,00 Kč
8	KABEL CYKYJ 5 x 2,5	M	45	58,00 Kč	2 610,00 Kč
9	KABEL CYKYJ 5 x 10	M	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč
10	ŠŇŮRA CGSG 3 X 2,5	M	5	67,00 Kč	335,00 Kč
11	ŠŇŮRA CGSG 5 X 2,5	M	10	89,00 Kč	890,00 Kč
12	VODIČ CYA 4 zž	M	30	149,00 Kč	4 470,00 Kč
13	VODIČ CYA 10 zž	M	20	177,00 Kč	3 540,00 Kč
14	VODIČ CY 1,5 Č - PROTAHOVACÍ	M	30	29,00 Kč	870,00 Kč
15	KABEL.KONCOVKA SMRŠT, PRO KABEL DO 5 X 10	KS	2	1 490,00 Kč	2 980,00 Kč
16	UKONČENÍ VODIČŮ DO 2,5 MM2	KS	65	66,00 Kč	4 290,00 Kč
17	UKONČENÍ VODIČŮ DO 10 MM2	KS	12	98,00 Kč	1 176,00 Kč
18	OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL	KS	15	19,00 Kč	285,00 Kč
19	POŽÁRNÍ UCPÁVKA PROMASTOP EI 60 DP1	M2	0,1	21 900,00 Kč	2 190,00 Kč
20	VYPÍNAČ č.5, 250 V, 10 A, IP20, VČ. RÁMEČKU	KS	1	350,00 Kč	350,00 Kč
21	SPORÁKOVÁ KOMBINACE 16A, 400V, POD OMÍTKU	KS	3	670,00 Kč	2 010,00 Kč
22	ZÁS. JEDNONÁS.,250 V,16 A,VČ. RÁMEČKU	KS	25	390,00 Kč	9 750,00 Kč
23	JISTIČ 40C/3	KS	1	1 340,00 Kč	1 340,00 Kč
24	EL.ZÁSOBNÍK TUV, 80 l, 2,2 kW	ks	1	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
25	SVORKA ST 1, NA POTRUBÍ	KS	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
26	SVORKA ZEMNÍČÍ ZS 4	KS	5	230,00 Kč	1 150,00 Kč
27	SVORKA ZEMNÍČÍ ZSA 16	KS	5	290,00 Kč	1 450,00 Kč
28	ZEMNÍČÍ PÁSEK PRO ZSA 16, Cu DL. 0,5 M	KS	5	430,00 Kč	2 150,00 Kč
29	PODRUŽNÝ MATERIÁL (sádra, úchytný materiál, svorky, řezací kotouče, izolační páska, hmoždinky, atd.)	KS	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
CELKEM Kč:					74 457,00 Kč

Poznámka:

Typy vypínačů a zásuvek budou vyvzorkovány dodavatelem stavby.

ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE - SI + SLP

1	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KS	1	17 900,00 Kč	17 900,00 Kč
2	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY (doprava, uskladnění materiálu, náradí a jejich zabezpečení, přístup k vodě, soc.zařízení)	KS	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
3	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ" (ukončení a zapojení vodičů na svorkách)	KS	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
CELKEM Kč:					25 900,00 Kč

DODÁVKA ROZVADĚČŮ

R1 - hlavní rozvaděč objektu

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽ	JEDN. CENA	C LKEM
1	PLAST.ROZV. DO ZDIVA, 48M, 318X507X72	KS	1	6 340,00 Kč	6 340,00 Kč
2	VYPINAČ 3P/63	KS	1	780,00 Kč	780,00 Kč
3	SVODIČ PŘEPĚTÍ T2, TNS, In=12,5 kA/p	KS	1	4 890,00 Kč	4 890,00 Kč
4	STYKAČ 20-10	KS	1	639,00 Kč	639,00 Kč
5	PROUDOVÝ CHRÁNIČ KOMBINOVANÝ LFI 10C/1N/0,03	KS	1	2 698,00 Kč	2 698,00 Kč
6	PROUDOVÝ CHRÁNIČ KOMBINOVANÝ LFI 16C/1N/0,03	KS	1	2 698,00 Kč	2 698,00 Kč
7	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40/4/0,03	KS	1	1 422,00 Kč	1 422,00 Kč
8	JISTIČ 6C/1	KS	1	267,00 Kč	267,00 Kč
9	JISTIČ 10C/1	KS	1	197,00 Kč	197,00 Kč
10	JISTIČ 16C/1	KS	12	255,00 Kč	3 060,00 Kč
11	JISTIČ 16C/3	KS	2	598,00 Kč	1 196,00 Kč
12	JISTIČ 40C/3	KS	1	1 184,00 Kč	1 184,00 Kč
	PODRUŽNÝ MATERIÁL (přípojnice, můstky, DIN lišty, propojovací hřebínky, úchytný materiál, rozvaděčové kanály)	KS	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
14	KOMPLETACE ROZVADĚČE	KS	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	CELKEM Kč:				32 371,00 Kč

DOPRAVA

1	MIMOSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"(doprava rozvaděčů na stavbu)	KS	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
2	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"(doprava rozvaděčů na samotné stavbě)	KS	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	CELKEM Kč:				4 500,00 Kč

HZS - PRÁCE NEZAHRNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU

1	DOPLNĚNÍ PŘÍSTROJOVÉ NÁPLNĚ ROZVADĚČE RMS1	HOD	5	650,00 Kč	3 250,00 Kč
2	DEMONTÁŽ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ STROPNÍCH SVÍTIDEL	HOD	6	650,00 Kč	3 900,00 Kč
3	MONTÁŽ OHŘÍVAČE VODY	HOD	5	650,00 Kč	3 250,00 Kč
	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S PROFESEMI, UPŘESNĚNÍ				3 250,00 Kč
4	UMÍSTĚNÍ ZÁSUVKOVÝCH VÝVODŮ UŽIVATELEM	HOD	5	650,00 Kč	
5	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	HOD	35	350,00 Kč	12 250,00 Kč
6	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONT.PRACOVÍŠŤ	HOD	5	350,00 Kč	1 750,00 Kč
7	PRÁCE NEPŘEDVÍDANÉ	HOD	10	450,00 Kč	4 500,00 Kč
8	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	4	650,00 Kč	2 600,00 Kč
	CELKEM Kč:				34 750,00 Kč

HZS - REVIZE

1	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	10	650,00 Kč	6 500,00 Kč
---	---	-----	----	-----------	-------------